Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Коми

«Сыктывдинская центральная районная больница»

(ГБУЗ РК «Сыктывдинская ЦРБ»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	«___»  __________2019г.

	№

	      с. Выльгорт

Об организации работы врачей-терапевтов
В целях рациональной организации рабочего времени, своевременного выполнения объемных показателей по дополнительной диспансеризации, вакцинации, профилактическим осмотрам, а также своевременному диспансерному наблюдению пациентов,
ОБЯЗЫВАЮ:
1. Утвердить врачам-терапевтам участковым, фельдшерам ВА следующее распределение рабочего времени с понедельника по пятницу:

	Утренняя смена с 8.00 до 14.00.
	Вечерняя смена: 12.00 до 18.00

	с 8.00 до 11.00 прием первичных пациентов (не менее 12 номерков)
	с 12.00 до 13.00 выход на терапевтический участок с целью проведения активов населения, патронажей, а также выход на предприятия с целью вакцинации населения.

	с 11.00 до 12.00 прием повторных пациентов
	с 13.00 до 16.00 прием первичных пациентов (не менее 12 номерков)

	с 12.00 до 13.00 прием пациентов по диспансеризации взрослого населения, профилактическим осмотрам взрослого населения.
	с 16.00 до 17.00 прием повторных пациентов

	с 13.00 до 14.00 выход на терапевтический участок с целью проведения активов населения, патронажей, а также выход на предприятия с целью вакцинации населения.
	с 17.00 до 18.00 прием пациентов по диспансеризации взрослого населения, профилактическим осмотрам взрослого населения.

2. Утвердить врачам-терапевтам участковым, фельдшерам ВА следующее распределение рабочего времени по субботам (время смены с 8.00 до 13.00):

- с 8.00 до 12.00 прием пациентов,
- с 12.00 до 13.00 прием пациентов по диспансеризации взрослого населения.
3. Врачам-терапевтам участковым, фельдшерам ВА ежедневно завершать не менее 5 случаев диспансеризации, не менее 30 случаев диспансеризации – еженедельно, ежедневно не менее 3 случаев профилактических медицинских смотров взрослого населения.

4. Заведующей поликлиникой Осиповой Н.Н. довести настоящее распоряжение до сведения врачей-терапевтов участковых, фельдшеров врачебных амбулаторий.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заведующую поликлиникой Осипову Н.Н.

И.о. главного врача

Е.В. Гусева